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CENTRO ADMINISTRATIVO ANTÔNIO ROCHA 
Rua Samaritana, nº 1.185 – Bairro Santa Edwiges – CEP 53.311-180 

CNPJ nº 12.198.693/0001-58 

 

6º CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCEDIMENTO 

SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 001/2019/SMGP 
 

Ficam convocados os candidatos abaixo indicados, aprovados no PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 001/2019/SMGP que deverão se apresentar conforme os seguintes 

direcionamentos: 

1. DIAS DE APRESENTAÇÃO: 

Dia: 12 de julho de 2019. 

Horário: 8h às 12h. 

Local: Secretaria Municipal de Gestão Pública, localizada no Centro Administrativo Antônio Rocha, 

na Rua Samaritana, n. 1185, Bairro Santa Edwiges. 

 

2. DOCUMENTOS QUE DEVERÃO SER APRESENTADOS IMPRETERIVELMENTE: 

No ato da apresentação os candidatos convocados para a contratação deverão apresentar os 

originais dos seguintes documentos: 

 

1. Documento de Identidade com foto; 

2. CPF; 

3. Comprovante de residência atual, no nome do candidato; no caso de filiação, comprovada através 

de documentos oficiais (identidade, certidão de nascimento, etc); no caso de cônjuge, comprovado 

através de certidão de casamento, no caso de aluguel, comprovante de residência acompanhado 

de declaração assinado pelo titular do comprovante apresentado e contrato de aluguel. 
4. Documento que comprove a escolaridade exigida para o cargo; 
5. Título de eleitor;  
6. Certidão de quitação eleitoral (disponível no site do TRE); 
7. Comprovante de inscrição do PIS/PASEP/NIT; 

8. Documento que comprove o requisito específico indicado no Anexo I.  

 

3. CANDIDATOS CONVOCADOS: 

CARGO: MOTORISTA DE CAMINHÃO 

MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

INSCRIÇÃO 
 

NOME 
 

NASCIMENTO 
 

TOTAL 
 

MATEMATICA 
 

ATUALIDADES 
 

PORTUGUÊS 
 

CLASSIF. 

 

15974 

 

EDIVAN FAUSTINO PERREIRA 

 

01/12/1970 

 

10 

 

4 

 

3 

 

3 

 

6º 

 

CARGO: AGENTE DE PORTARIA 

MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

INSCRIÇÃO 
 

NOME 
 

NASCIMENTO 
 

TOTAL 
 

MATEMATICA 
 

ATUALIDADES 
 

PORTUGUÊS 
 

CLASSIF. 

 

22200 
 

EDUARDO PEREIRA DE ALMEIDA 
 

21/09/1993 
 

19 
 

7 
 

5 
 

7 
 

27º 

 

13252 
 

JOAO VICTOR ARAUJO ROCHA BRITO 
 

08/03/1996 
 

19 
 

8 
 

6 
 

5 
 

28º 

 

20153 

 

LAYON DOUGLAS ALVES 

 

30/05/1996 

 

19 

 

7 

 

6 

 

6 

 

29º 

 

Arapiraca, 11 de julho de 2019. 

 

Antonio Lenine Pereira Filho 

Secretário 


